
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/821/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II  w Elblągu 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633; 

poz. 655; poz. 974; poz. 1079; poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXIII/680/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 

Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 1722, 

poz. 5483)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, zwany dalej „Szpitalem" działa na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.), 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), 

3. Uchwały Nr XVII/336/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

połączenia Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Miejskiego 

im. Jana Pawła II w Elblągu z Elbląskim Szpitalem Specjalistycznym z Przychodnią Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Elblągu, 

4. Uchwały Nr XXVII/800/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie 

połączenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu oraz 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, 

5. innych przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

6. niniejszego Statutu.”. 

2. § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Miejsca udzielania świadczeń zdrowotnych: 

1) Elbląg, ul. Jana Amosa Komeńskiego 35, 

2) Elbląg, ul. Stefana Żeromskiego 22, 

3) Elbląg, ul. Związku Jaszczurczego 22, 

4) Elbląg, ul. Królewiecka 15, 

5) Elbląg, ul. Brzeska 33.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 439


		2023-01-18T11:28:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




